C
A
T
A
L
O
G

BOX
TIPO DI FISSAGGIO
HOLD DOWN
 POLARITÀ
POLARITY
BATTERIE DA 12V PER VEICOLI COMMERCIALI
BATTERIE DA 12V PER VEICOLI COMMERCIALI
12V BATTERIES FOR COMMERCIAL VEHICLES
12V BATTERIES FOR COMMERCIAL VEHICLES
HEAVY
DUTY
SUPER
HEAVY
DUTY
16
TLP240 240 185 6 242 x 190 x 275 GOLF CAR
TLP60 60 45 12 240 x 175 x 190 L2
TLP80 80 60 12 278 x 175 x 190 L3
TLP100 100 75 12 308 x 175 x 225 GR28
TLP100-5 100 75 12 352 x 175 x 190 L5
TLP130 130 105 12 345 x 170 x 235 D02
TLP140 140 105 12 345 x 170 x 285 D03
TLP180 180 135 12 510 x 222 x 225 B
TLP200 200 150 12 517 x 270 x 240 C
TLT240 240 185 6 242 x 190 x 275 GOLF CAR
TLT260 260 200 6 260 x 180 x 275 6V US
TLT210 210 160 8 260 x 180 x 275 8V US
TLT350 350 265 6 305 x 180 x 365
TLT50 50 36 12 240 x 175 x 190 L2
TLT75 75 50 12 278 x 175 x 190 L3
TLT100 100 75 12 308 x 175 x 225 GR28
TLT100-5 100 75 12 352 x 175 x 190 L5
TLT110 110 85 12 308 x 175 x 225 D02
TLT157 160 120 12 345 x 170 x 285 D03
TLT200 200 150 12 510 x 222 x 225 B
TLT240 240 180 12 517 x 270 x 240 C
CODICE
CODE
CAPACITÀ Ah@20h

V DIMENSIONI mm
DIMENSIONS mm
BOX
BOX
BATTERIE DA 6/12V PER TRAZIONE LEGGERA
BATTERIE DA 6/12V PER TRAZIONE LEGGERA
12V BATTERIES FOR LIGHT-DUTY TRACTION
12V BATTERIES FOR LIGHT-DUTY TRACTION
PIASTRA
PIANA
PIASTRA
TUBOLARE
FLAT PLATE
TUBULAR PLATE
17
TIT12-4.5 4,5 90 x 70 x 106 F1
TIT12-6 6 151 x 50 x 100 F2
TIT12-7.2F1 7.2 151 x 65 x 100 F1
TIT12-7.2F2 7.2 151 x 65 x 100 F2
TIT12-9 9 151 x 65 x 100 F2
TIT12-12F1 12 151 x 98 x 100 F1
TIT12-12F2 12 151 x 98 x 100 F2
TIT12-18 18 181 x 77 x 167 M5
TIT12-26 26 165 x 175 x 125 M6
TIT12-75 75 258 x 166 x 215 M6
TIT12-100 100 307 x 168 x 216 M6
CODICE
CODE
CAPACITÀ Ah@20h
CAPACITY Ah@20h